付 款 申 请 报 告

公司 郑州阿特拉斯信息技术有限公司  日期 2025-05-12

收款单位 王爱玲

付款事由

1305房间房租相关税费

付款金额 玖仟贰佰捌拾肆元柒角贰分 ￥9284.72

经办人 张碗霞  公司负责人

收款账号 6227002573010500665  收款银行 建设银行驻马店分行西园支行营业部

备注